
OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73 A FAILLISSEMENTSWET

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer 20 Datum: 13 februariz0l3

ç/¡4/5/ Derks Star Busmann

Gegevens ondememing

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten ondememing

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

Altitude Software B.V.

gevestigd te Amsterdam, kantoorhoudende te

(3542 AW) Utrecht aan de Savannahweg 17

03.0074F

18 februari 2003

Mr. B. ten Doesschate

Mr. M.J.E. Geradts

Software voor callcenters

Zie eerdere verslagen

zie eerdere verslagen

13 juli 2012tlm 12 februari2}l3

36,9 uur

ca.606,1 uur

1. Inventarisatie

In het faillissement is thans de deponering van de uitdelingslijst aan de orde. In de

afgelopen verslagperiode zijn daartoe voorbereidende werkzaamheden verricht. De

curator is momenteel in afrvachting van het antwoord op een aantal verzoeken om

inlichtingen. Naar verwachtingzal de (concept-)uitdelingslijst in de komende

verslagperiode kunnen worden ingediend.

4. Activa

Op de boedelrekeningen stond per de datum van dit verslag een saldo ad€ 1.002.303,30'

In de afgelopen verslagperiode is gebleken van een restantvordering op UWV. Het

bedrag daarvan is inmiddels op de boedelrekening bijgeschreven.



8.

8 . 1

C/wl/S/ Derks Star Busmann

2013

(curator)

CMS Derks Star Busmann N.V.
Postbus 85250
3508AG UTRECHT
Tel:  030 21 21 524
Fax: 030 21 21 164
E-mail : barent.tendoesschate@cms-dsb. com

Crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

20

Bedrag concurrente crediteuren

€6.415.165,12. Het verschil met het voorgaande verslag wordt veroorzaakt doordat de

rente (van vóór faillissementsdatum, voor zover ter verificatie tijdig ingediend) over de

vordering van E-Millennium I GmbH conform het arrest van Hof Amsterdam is erkend

en is geplaatst op de lijst van concurrente crediteuren.

Verwachte wijze van afwikkeling

Naar huidige verwachting zal een uitdeling kunnen plaatsvindeî aan de concurrente

crediteuren ad ca. l3,82yo van hun vorderingen. Gestreefd wordt naar deponering van

de uitdelingslijst bij de rechtbank te Amsterdam binnen de komende verslagperiode.

De curator heeft van een aantal crediteuren nog informatie nodig, teneinde de

uitdelingslijst ter goedkeuring aaî de Rechter-Commissaris te kunnen voorleggen. De

desbetreffende crediteuren zij n aangeschreven.

8.2

8.3

Faill issementsverslag nummer 20
Inzake: Fail l issement Altitude Software B.V.

Pagina2


